
Salaspils novada dome apstiprinājusi 2 0 0 9 . gada budžetu
Katra gada sākums ir atskaites punkts, lai izvērtētu 

iepriekšējā gadā sasniegto, padarīto un izvirzītu jaunus 
mērķus un prioritātes. Pašvaldības budžetu var saukt par 
pamatu visam, kas tiek plānots jaunajā gadā.

Vairākus mēnešus Salaspils novada domes depu
tāti dalīja un pārdalīja jauno 2009. gada budžetu, lai rastu 
šā brīža situācijai optimālāko variantu. Paldies domes 
administrācijas Finanšu daļas speciālistiem, kuri šajā 
darbā pierādīja savu augsto profesionalitāti.

Salaspils novada iedzīvotāju skaits 2008. gadā, 
salīdzinot ar iepriekšējo gadu, pieaudzis par nepilniem 
3%, un nu jau mēs esam 22231.

Pēdējos gados Salaspils novada attīstībā vēroja
ma strauja izaugsme -  renovētas vairākas pašvaldības 
iestāžu ēkas, atjaunoti ielu segumi, izbūvēts ielu apgais
mojums.

Salaspils novada pašvaldības pārziņā darbojas 
21 iestāde. Tās ir 10 izglītības iestādes -  2 vidusskolas. 
Sākumskola, Bērnu sporta skola, Mūzikas un mākslas 
skola un 5 pirmsskolas izglītības iestādes. No pašval
dības budžeta tiek piešķirts finansējums pirmsskolas 
pedagogu atalgojum am  un izglītības infrastruktūras 
uzturēšanai un uzlabošanai, pasākumiem sporta, mūzi
kas, mākslas un interešu izglītības jomās. Sociālajā sfērā 
pakalpojum us iedzīvotājiem sniedz Sociālās aprūpes 
māja, Bāriņtiesa, Sociālais dienests, Nakts patversme, 
Pašvaldības polic ija , Sociālās palīdzības nams un Sa
biedriskais centrs. Pašvaldības pārziņā ir arī bibliotēka, 
Daugavas muzejs, Salaspils memoriāls, Būvvalde, Dzimt

sarakstu nodaļa un divi kultūras nami -  “Enerģētiķis” 
un “Rīgava” . Veselības aprūpes pakalpojumus sniedz 
Saulkalnes veselības punkts un pašvaldības SIA “Salas
pils veselības centrs” .

Lielākais īpatsvars Salaspils novada pašvaldības 
pamatbudžeta ieņēmumos ir iedzīvotāju ienākuma no
doklim  -  budžeta apstiprināšanas brīdī tie bija 87% no 
visiem ieņēmumiem.

Iepriekš pieminētajās pašvaldības iestādēs kopā 
strādā vairāk nekā 700 darbinieki, un lielākā daļā no 
tiem ir Salaspils iedzīvotāji, tātad -  iedzīvotāju ienākuma 
nodokļa maksātāji.

Ņemot vērā ekonomisko krīzi valstī, 2009.gada 
budžeta sastādīšanā tika ievērots “taupības princips” , 
par prioritātēm izvirzot pašvaldības iestādēs strādājošo 
darba vietu un atalgojuma saglabāšanu. Gadījumā, ja 
ekonomiskā situācija valstī pasliktināsies, mana pārlie
cība ir par nepieciešamību saglabāt tieši šīs prioritātes, 
finansējumu rodot, samazinot iepirkumus. Uzskatu, ka 
cilvēkus nedrīkst padarīt maksāt nespējīgus.

Ņemot vērā iepriekšējos gados iegādātos tehnis
kos līdzekļus un veiktos remontus, lai saglabātu budžeta 
līdzekļus darba algām, jau šobrīd plānots iegādāties 
tikai pašas nepieciešam ākās lietas iestāžu darbības 
nodrošināšanai.

Tai pašā laikā tiek pilnveidots sociālo pakalpoju
mu klāsts maznodrošinātajiem  iedzīvotājiem. Domes 
īstenotās sociālās politikas Ietvaros tiek paplašinātas 
sociālās garantijas, tiek sniegta palīdzība krīzes situācijā

nonākušajiem, invalīdiem, personām ar attīstības traucē
jumiem. 2008.gadā sociālajos pabalstos izmaksātā sum
ma bija gandrīz 200 tūkstoši latu, un jaunajā budžetā arī 
šī sfēra būs viena no pašvaldības prioritātēm, jo, ņemot 
vērā vispārējo ekonomisko situāciju valstī, pašvaldības 
palīdzības saņēmēju apjoms pieaugs.

Iepriekšējos gados bija vērojama ekonomikas at
tīstība un būtiski cēlās iedzīvotāju labklājība, pieauga arī 
nepieciešamība pēc atbilstošām investīcijām Salaspils 
infrastruktūrā, it īpaši autotransporta jomā, tāpēc lieli fi
nanšu resursi tika izlietoti ielu un ceļu rekonstrukcijai un 
seguma atjaunošanai. Valstī pastāvošās ekonomiskās 
krīzes dēļ pašvaldības infrastruktūras attīstības tempi 
uz laiku samazināsies, tom ēr aicināšu domāt par mūsu 
iedzīvotāju pamatvajadzību nodrošināšanu, jo neviens 
nedrīkst salt vai dzīvot badā.

2009. gadā un turpmākajos gados plānots turpināt 
ieguldīt līdzekļus tādiem mērķiem kā energoefektivitātes 
paaugstināšana Salaspils sabiedriskajās ēkās, Ielu segu
ma atjaunošana un ielu izbūve, elektroapgaismojuma līni
ju uzlabošana. Jādomā arī par centralizētās kanalizācijas, 
ūdensapgādes un ceļu izbūvi pie jaunajām apdzīvotajām 
vietām Salaspilī, kuras attīstās ļoti strauji.

Šis gads Salaspilij, tāpat kā valstij kopumā, būs 
grūtāks nekā iepriekšējais, bet, racionāli izm antojot 
esošos līdzekļus, mums visiem kopā grūtības izdosies 
pārvarēt un Salaspils attīstība turpināsies.

Salaspils I. vidusskolas vecāku klubiņš
2008.gada decem brī darbību uzsāka Salaspils 

1 .vidusskolas skolēnu vecāku klubiņš. Šī klubiņa dar
bības mērķis ir atbalstīt skolēnu vecākus, sniedzot da
žāda veida informāciju, kā arī dodot iespēju vecākiem 
savstarpēji dalīties savā pieredzē, jo diskusija arī sniedz 
iespēju iegūt jaunu informāciju, kā arī saņemt atbalstu. 
Lai sarunas starp vecākiem raisītos vieglāk, tajās katru 
reizi iesaistās sociālā darbiniece Elvīra un skolas psiho
loģe Jolanta.

Ir notikušas divas tikšanās, kurās tika runāts par 
motivāciju un to, kā motivēt bērnus, kā arī par dažādām 
iespējām, ko varam dot bērniem. Vecāki, kuri piedalījās, 
izteica gandarījumu par šādu iespēju satikties, dalīties

pieredzē un uzzināt ko jaunu.
Salaspils 1 .vidusskolas skolēnu vecāku klubiņā 

var piedalīties visi vecāki, kuriem interesē sava bērna 
attīstība skolā, ģimenē un apkārtējā sabiedrībā, kā arī 
tie vecāki, kuri vēlas dalīties savā pieredzē vai saņemt 
kādas atbildes uz sev interesējošiem jautājumiem.

N ākošā  tik ša n ā s  n o tiks  26. fe b ru ā rī p īks t. 
18:00-20:00 Salaspils 1. vidusskolas 56. kabinetā. Šajā 
reizē runāsim par veselību.

Paldies vecākiem, kuri ir nākuši uz iepriekšējām 
tikšanās reizēm!

Uz tikšanos februārī!

Janvārī tika pazemināts siltumenerģijas tarifs
SIA „Salaspils siltum s” paziņo, ka sakarā ar da

basgāzes tirdzniecības cenas izmaiņām 2009. gada 
janvārī siltumenerģijas tarifs tika pazemināts par 5,3% 
Salaspilī un 5,8 % Saulkalnē, salīdzinot ar 2008. gada 
decembra tarifu.

Atgādinām, ka sakarā ar grozījumiem likumā „Par 
pievienotās vērtības nodokli” no 2009. gada 1. janvāra

stājas spēkā šādas pievienotās vērtības nodokļa (tālāk 
tekstā PVN) likmes par realizēto siltumenerģiju:
-  iedzīvo tā jiem  PVN likm i -  10% (līdz 2008. gada 

31. decembrim -  5%);
- ju r id is k a jā m  pe rso n ā m  PVN likm i -  21% (līdz 

2008. gada 31. decembrim -  18%)

Trīs lietas Bērnu sporta skolā
Mācību gada ietvaros Salaspils Bērnu sporta sko

la ir saņēmusi vairākas dāvanas, kas manāmi atvieglo 
treniņus sporta skolas audzēkņiem un treneriem. Viens 
no jaunumiem, ar ko skola var lepoties, ir MK prasībām at
bilstošais, sertificētais medicīnas kabinets. Bērnu sporta 
skolā šis kabinets ir nepieciešams, lai sporta ārsts divas 
reizes gadā varētu izmeklēt skolas audzēkņu veselību, 
pārbaudot, vai bērniem treniņu rezultātā nav pasliktinā
jies veselības stāvoklis. Ja tiek konstatēts, ka veselība ir 
pasliktinājusies, tad ,iespējams, ir jāpieņem lēmums par 
treniņu pārtraukšanu un tālāku ārstēšanos.

Otra lieta skolā ir sporta zāles sadalošais tīkls, kas 
vienlaicīgi ļauj trenēties divām bērnu grupām. Tīklu atzinī
gi novērtē gan paši audzēkņi, gan viņu treneri, piebilstot, 
ka tā trenēties ir daudz ērtāk un arī drošāk.

Trešā lieta, ko ir saņēmusi sporta skola, ir jaunajā 
stadionā uzstādītie gaismas prožektori, kuri apgaismo sta
diona futbola laukumu, tādējādi nodrošinot bērnu treniņus 
diennakts tumšajā laikā. Prožektori no Salaspils novada 
domes budžeta līdzekļiem izmaksājuši 1500 latu, Medicī
nas kabineta sertifikācija -  Ls 500, savukārt Bērnu sporta 
skolas zāles sadalošais tīkls izmaksājis Ls 2000. 

No 1 .februāra stājies spēkā jaunais SIA „Galss 
Buss” autobusu kursēšanas grafiks. Papildus reisiem 
Rīga -  Salaspils uzņēmums nodrošina satiksmi arī uz 
Cekuli, Doles salu, TEC 2 u.c. Autobusu kustības grafikus 
apstiprina Rīgas rajona padomes Sabiedriskā transporta 
organizācijas daļa. Lai kompensētu atceltos AS „Rīgas 
Taksometru parks” m ikroautobusu reisus uz Apakšsta
ciju, arī šajā virzienā trīs reizes dienā kursē SIA „Galss 
Buss” autobuss (no Rīgas uz Apakšstaciju darba dienās 
un brīvdienās -  07:55; 14:10 un19:30, savukārt uz Rīgu 
pa Lokomotīves ielu no Apakšstacijas kursēs autobusi 
pulksten 6:55; 08:50 un 15:10). Jāņem vērā, kā šobrīd 
apstiprinātais saraksts ir maksimāli pielāgots uzņēmu
ma iespējām un būs spēkā līdz februāra beigām. Šajā 
laikā uzņēmums SIA „Galss Buss” turpinās darbu pie 
saraksta papildināšanas. Kā pastāstīja uzņēmuma vadī
tājs S. Ļešņovs, pagaidām reisu skaits uz Apakšstaciju 
paliks iepriekšējais, bet tiks pārskatīti reisu laiki, lai pēc 
iespējas nodrošinātu bērnu nokļūšanu skolās. Paredzēts 
nozīmēt papildus reisu no k/n „Enerģētiķis” uz Rīgu laikā 
no 7:00 līdz 8:00. Salaspils novada dome pateicas par 
jau saņemtajiem iesniegumiem un aicina salaspiliešus 
turpināt iesniegt priekšlikumus par autobusu kustības 
grafiku papildināšanu un uzlabošanu: Salaspils novada 
dome, Līvzemes 8; dome@ salaspils.lv.

6.02.2009. Nr.3  (457)

Aktuāli

Juris Putniņš, dom es priekšsēdētā js

Turpinās darbs
pie autobusu maršrutu
atjaunošanas
un papildināšanas

Salaspils novada dome 
iznomā telpas ēkā Enerģētiķu ielā 9.

Sīkāka informācija pa tālruni 29472492.

I

G. Volodins

mailto:dome@salaspils.lv


Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

20 0 9 . gada 28. janvāra kārtējā domes sēdē:
Apstiprināts domes 2009. gada budžets.
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir 
finanšu līdzekļus:

-  pabalstam acu operācijas izdevumu apmaksai bērnam 
invalīdam;

-  elektroinstalācijas remontam pašvaldības dzīvoklī Dien
vidu ielā;

-  tehniskā projekta izstrādāšanai ēkas Fiziķu ielā 8 būvnie
cības pabeigšanai;

-  pašvaldības dzīvokļu remontiem;
-  pabalstam dzīvojamās telpas remontam Raiņa ielā. 
Sakarā ar izmaiņām normatīvajos aktos, izdarīti grozījumi 
Salaspils 2. vidusskolas nolikumā.
Apstiprināti kustamās mantas (kokmateriālu) izsoles notei
kumi.
Nolemj nodot dzīvokļu īpašnieku valdījumā dzīvojamo māju 
"Jaunbajāri-1 ” , Salaspilī un tai piekrītošo zemes gabalu, kā 
arī izslēdz šo dzīvojamo māju no domes bilances. 
Nosaka sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Kalnu ielā 7 
maznodrošinātai personai.
Piešķir vienotas adreses zemesgabaliem un ēkām -  Tīrumu 
iela 29, Rūķi; Avoti Nr.2, Tēraudi; Rūķīši Nr.75, Mežezeri; 
Rūķīši Nr.73, Mežezeri; Zīļu iela 2 k-2, Salaspils un Dole 
Nr.87/88, Dole, Salaspils novads.

iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada
dzimtsarakstu nodaļā

no 0 1.01.-31.01.2009.: 
Reģistrēti: 10 jaundzimušie (5 zēni un 5 meitenes):

Estere, Elza, Veronika, Kerija, Daņiils, Alisa, 
Kristians, Deniss, Lauris, Dmitrijs

Reģistrētas: 6 laulības 

Mūžībā aizgājuši:

MENČINSKS NORVIDS (09.01.1938,.-30.12.2008.)
TABORE VERONIKA (20.02.1929.-03.01.2009.)
KACKO NEONILA (05.11.1920..-02.01.2009.)
VĪŠTEINE VALENTĪNA (21.11.1932. -02.01.2009.)
BAHVALOVS SEMJONS (23.07.1923..-02.01.2009.)
ZIEMANIS ANDREJS (28.11.1941..-01.01.2009.)
KOŽEVŅIKOVA ŅINA (25.12.1928..-61.12.2008.)
TAURĪTE MARIJA (03.11.1921. -05.01.2009.)
ŠŅIGIROVS NIKOLAJS (20.09.1939. -03.01.2009.)
ZIPS JĀZEPS (14.02.1933..-05.01.2009.)
SOBOLS GEORGUS (20.02.1945. -07.01.2009.)
VOZNAJA ALEKSANDRA (15.05.1924. -07.01.2009.)
MUHINS AIGARS (06.11.1967..-07.01.2009.)
PROSKURINS VALĒRIJS (29.11.1959. -01.01.2009.)
GORJAČEVS NIKOLAJS (20.06.1930..-11.01.2009.)
JAUDZEMS VACLAVS (20.04.1931. -22.01.2009.)
VOLKOVIČA ZINAIDA (18.10.1943..-20.01.2009.)
SIROJEGINA VALENTĪNA (24.10.1936. -24.01.2009.)
URBANOVIČS VIKTORS (29.11.1939.-27.01.2009.)

Piešķir vienotas adreses nekustamajiem īpašumiem, 
saskaņā ar detālplānojumu “Daugavkrasti” .
Nolemj piešķirt vienotu adresi zemesgabalam Lazdu ielā 
un daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai, sadalot to divdesmit 
septiņās atsevišķās telpu grupās.
Piešķir vienotas adreses nekustamajiem īpašumiem, 
saskaņā ar detālplānojumu “Brīvlauki” .
Nolemj mainīt zemes gabala "Salaspils ģipsis” , Salaspils 
lauku teritorijā zemes lietošanas mērķi uz -  zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.
Nolemj iekļaut līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā 
zemesgabalu Saulkalnes ielā, Salaspilī, piešķir zemes 
gabalam adresi Saulkalnes iela 1A, Salaspils un nosaka 
zemes gabala lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo 
māju apbūve.
Vairāki zemes gabali, atbilstoši Salaspils novada pārskata 
plānam, atzīti par valstij piekrītošu zemi un noteikts to lie
tošanas mērķis.
Izskatot jautājumus par atteikšanos no pirmpirkuma tie
sībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.
Nolemj atzīt neapbūvētu zemes gabalu Dienvidu Ielā par 
piekrītošu Salaspils novada domei pašvaldības funkciju

Pašvaldības policijā
19.01.2009. plkst.20:58 pašvaldības policijas darbinieki 
saņēma izsaukumu uz namu Ķīmiķu ielā 8, kur saim
nieks, atgriežoties mājās, konstatējis, ka kāds mēģinājis 
mājā Ielauzties. Policija pārbaudīja tuvāko apkārtni, taču 
vainīgās personas netika aizturētas. Par notikušo ziņots 
Valsts policijai.
20.01.2009. plkst.01:15 pašvaldības policija saņēma in
formāciju, ka d/s "Avoti” notikusi zādzība. Izbraucot uz 
notikuma vietu, tika konstatēts, ka apzagta dārza mājiņa 
un konteiners. Policija apsekoja tuvāko apkārtni, tomēr 
neizdevās aizturēt vainīgos. Par notikušo Informēta Valsts 
policija.
20.01.2009. plkst.11:37 pašvaldības policija saņēma šo
kējošu informāciju no kāda Saulkalnes iedzīvotāja, kurš 
ziņoja, ka vietējā veikaliņā asins peļķē guļ tā pārdevēja. Uz 
notikuma vietu nosūtīta ātrā medicīniskā palīdzība un paš
valdības policijas darbinieki. Ierodoties tika konstatēts, ka 
pagaidām nenoskaidrota persona ir aplaupījusi veikalu un 
nežēlīgi nogalinājusi saulkalniešu ļoti cienīto pārdevēju.
20.01.2009. plkst.22:21 pašvaldības policijas darbinieki 
izbrauca uz dzelzceļa staciju "Salaspils” , kur tika aiztu
rēts un nogādāts Valsts policijā 1984.gadā dzimis vīrietis, 
kurš, būdams acīmredzamā narkotisko vielu reibumā, uz
vedās skaļi un agresīvi, apdraudot apkārtējos cilvēkus.
21.01.2009. plkst.22:12 pašvaldības policijas darbinieki 
saņēma informāciju no Valsts policijas, ka pie nama 
Rīgas ielā 38 ir aplaupīta sieviete. Sadarbībā ar Valsts 
policiju nekavējoties tika aizturēti divi, 1970.gadā un 
1976.gadā dzimuši, vīrieši.
22.01.2009. plkst. 14:45, patrulējot Skolas ielā, pašvaldī
bas policijas darbinieki ievēroja automašīnu BMW, kuras 
vadītājs vairākkārt strauji mainīja kustības trajektoriju un, 
ieraugot policijas mašīnu, palielināja braukšanas ātrumu. 
Apturot automašīnu, tika konstatēts, ka tās autovadītā
jam, 1982. gadā dzimušam vīrietim, nav autovadītāja ap
liecības. Uz notikuma vietu tika izsaukta Valsts policijas. 
Ceļu policija.

2009. gada 6. februāris

nodrošināšanai un piešķir tam adresi Dienvidu iela 1A, 
Salaspils novads.
Nosaka, ka zemes gabals “Memoriāls 1” ir izmantojams 
zemes reformas pabeigšanai.
Nosaka neapbūvētu zemes gabalu Rīgas ielā 107 par Sa
laspils novada domei piekrītošu zemi pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai -  sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa 
jautājumu risināšanā.
Nosaka neapbūvētus zemes starpgabalus, kas nav iz
mantojami zemes reformas pabeigšanai, par pašvaldībai 
piederīgiem.
Nolemj atsavināt zemesgabala Nometņu ielā 46, Salaspilī 
domājamo daļu par labu privātpersonām.
Apstiprināti garāžas un tai piekrītošā zemesgabala Līvze- 
mes ielā 25 k-1, Salaspilī, Salaspils novadā izsoles notei
kumi.
Apstiprināti neapdzīvojamās telpas Granīta ielā 31/14, 
Aconē, Salaspils novadā izsoles noteikumi.
Nolemj pieņemt divu uzņēmumu būvniecības ieceri zivju 
fermas būvniecībai īpašumā “ Lejassietiņi” , Salaspils 
novadā.
Nodod atsavināšanai zemes gabalu Krasta ielā 3A

24.01.2009. pašvaldības policijā tika ziņots par kautiņu. 
Policija notikuma vietā aizturēja 1963.gadā un 1979.gadā 
dzimušus vīriešus.
24.01.2009. plkst. 18:13 pašvaldības policijas darbinieki 
saņēma informāciju par kautiņu Miera ielasi 6/7 kāpņu 
telpā. Ierodoties notikuma vietā, policija aizturēja 1960. 
gadā dzimušu vīrieti, kurš bija alkohola reibumā. Vīrietis 
uzvedies agresīvi un apdraudējis apkārtējos iedzīvotā
jus.
24.01.2009. plkst.23:22 pašvaldības policija saņēma in
formāciju, ka netālu no SIA «Knauf” dzirdami šāvieni no 
kādām tur novietotām automašīnām. Ierodoties notikuma 
vietā, pašvaldības policija sadarbībā ar Valsts policiju pār
baudīja minētās automašīnas, kurās atradās trīs vīrieši. 
Pie viena no vīriešiem tika atrasta gāzes pistole.
25.01.2009. plkst. 15:40 pašvaldības policija izbrauca uz 
veikalu «Drogas” , kur par mēģinājumu nozagt kosmētiku 
tika aizturēts 1979.gadā dzimis vīrietis, kuram vēlāk arī 
par lamāšanos sabiedriskā vietā tika sastādīts administra
tīvā pārkāpuma protokols. Par notikušo informēta Valsts 
policija.
25.01.2009. plkst. 15:40 pašvaldības policija izbrauca uz 
tirdzniecības centru „Maxima”, kur tika aizturēts 1957.gadā 
dzimis vīrietis, kurš veikalā mēģināja nozagt divas degvīna 
pudeles un lamājās necenzētiem vārdiem. Par lamāšanos 
necenzētiem vārdiem sabiedriskā vietā vīrietim tika sastā
dīts administratīvā pārkāpuma protokols. Par notikušo 
informēta Valsts policija.
26.01.2009. plkst.02:40 Skolas ielā pašvaldības policijas 
darbinieki patrulējot ievēroja automašīnu Nissan, kura, 
ieraugot policiju, strauji mainīja kustības virzienu. Aptu
rot un pārbaudot automašīnu, tika konstatēts, ka kravas 
nodalījumā ir četras degvielas kannas un degvielas no
nešanai paredzētās palīgierīces. Par notikušo informēta 
Valsts policija.

Privatizējamais zemes gabals Rīgas ielā 56, Salaspilī, Salaspils novadā tiek ATKĀRTOTI no
dots Izsolē. Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemes gabalu Rīgas ielā 56, 
Salaspilī, Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011 002 0522. Zemes gabala platība -  99.58 ha. 
Izsoles objekta sākumcena Ir Ls 1056 801 (viens miljons piecdesmit seši tūkstoši astoņi simti 
viens lats). Izsoles dalības maksa ir Ls 100,- (viens simts lati), nodrošinājums -  Ls 105 680.10 
(viens simts pieci tūkstoši seši simti astoņdesmit lati un 10 santīmi). Izsole notiks 2009.ņada 
4,martā plkst. 11:00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalīb- 
nieku reģistrācija beidzās 2009.gada 4.martā plkst. 10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem 
var Salaspils novada dom es Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas 
laikos: pirmdienās 11:00-13:00, 14:00-19:00 un ceturtdienās 9:00-13:00, (Tālr. 67981014)

Privatizējamais zemesgabals Līvzemes ielā 33/1, Salaspilī, Salaspils novadā tiek ATKĀRTOTI 
nodots izsolē. Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemesgabalu Līvzemes ielā 
33/1, Salaspilī, Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011 004 2077. Zemes gabala platība -  2044 
m2. Izsoles objekta sākumcena ir Ls 33 295,- (trīsdesmit trīs tūkstoši divi simti deviņdesmit 
pieci lati). Izsoles dalības maksa ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 3329.50 (trīs 
tūkstoši trīs simti divdesmit deviņi lati un 50 santīmi). Izsole notiks 2009.gada 4.martā plkst 
12:00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija 
beidzās 2009,gada 4.martā pIkst .10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada 
domes Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 
11:00-13:00, 14:00.19:00 ceturtdienās 9:00-13:00, 14:00-18:00. (Tālr. 67981014)

Privatizējamais zemesgabals Gaismas ielā 22/1, Salaspilī, Salaspils novadā tiek ATKĀRTOTI 
nodots izsolē. Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemesgabalu Gaismas ietā 
22/1, Salaspilī, Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011 004 0955. Zemes gabala platība -  3294 
m2. Izsoles objekta  sākumcena ir Ls 36142,- (trīsdesmit seši tūkstoši viens simts četrdesmit 
divi lati). Izsoles dalības maksa ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 3 614.20 (trīs 
tūkstoši seši simts četrpadsmit lati un 20 santīmi). Izsole notiks 2009.aada 4.martā plkst.

Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija 
beidzās 2009.gada 4.martā plkst .10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada 
domes Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 
11:00-13:00, 14:00-19:00 un ceturtdienās 9:00-13:00, 14:00-18:00. (Tālr. 67981014)

Privatizējamais zemesgabals Gaismas ielā 20/1, Salaspilī, 
Salaspils novadā tiek ATKĀRTOTI nodots izsolē. Rīgas ra
jona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemesgabalu 
Gaismas ielā 20/1, Salaspilī, Salaspils novadā, ar kadastra 
Nr.8011 004 0954. Zemes gabala platība -  9591 m2. Izsoles 
objekta sākumcena ir Ls 160 914 (viens simts sešdesmit 
tūkstoši deviņi simti četrpadsmit lati). Izsoles dalības maksa 
ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 16 091,40 
(sešpadsmit tūkstoši deviņdesmit viens lats un 40 santīmi).

notiks 2009. gada 4. m artā plkst. 14:30 Salaspils
novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles

10:00 Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada 
domes Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju 
pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-13:00, 14:00-19:00 un ce
turtdienās 9:00-13:00, 14:00-18:00 (Tālr. 67981014)

Privatizējamais zemesgabals Gaismas ielā 20/2, Salaspilī, 
Salaspils novadā tiek ATKĀRTOTI nodots izsolē. Rīgas ra
jona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemesgabalu 
Gaismas ielā 20/2, Salaspilī, Salaspils novadā, ar kadastra 
Nr.8011004 0957. Zemes gabala platība -  3949 m2. Izsoles 
objekta sākumcena ir Ls 3 6  142,- (trīsdesmit seši tūkstotis 
viens simts četrdesmit divi lati). Izsoles dalības maksa ir 
Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 3 614.20 (trīs 
tūkstoši seši simti četrpadsmit lati un 20 santīmi). Izsole 
notiks 2009. gada 4,martā plkst. 15:00 Salaspils novada 
domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku 
reģistrācija beidzās 2009.gada 4.martā plkst. 10:00. lepa- 
zīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes 
Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņem
šanas laikos: pirmdienās 11:00-13:00, 14:00-19:00 un ceturtdienās 
9:00-13:00, 14:00-18:00 (Tālr. 67981014)

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības 
likuma 12.panta (1)punkta 3)apakšpunktu, tiek nodota publiskai 
apspriešanai būvniecības ierosinātāja SIA “Plesko Real Estate” 
(reģ. Nr. 40003516351) būvniecības iecere -  Tirdzniecības centra 
būvniecība Skolas ielā 4A (kad. Nr. 8011-004-1546, būvniecības ie
rosinātāja individuālā valdījuma platība -  1,2ha), Salaspils pilsētā. 
Būvniecības ierosinātāja atbildīgais pārstāvis; SIA “PLESKO REAL 
ESTATE”tālr. 67045409.
Prolektētājs: SIA "INŽENIERU BIROJS „BŪVE UN FORMA", tālr. 
67808725. 03.03.2009.g. pīkst 10.00 Salaspils novada Domes 
sēžu zālē Līvzemes ielā 8, Salaspils pilsētā plānots būvniecības 
ieceres -  Tirdzniecības centra -  prezentācijas pasākums.
Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām 
Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder ne
kustamais īpašums, līdz 2009.gada 6.martam izteikt savu viedokli 
rakstiski, iesniedzot (Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 
-  19.00 un ceturdienās no 9.00 -  18.00, pārtr. 13.00 -  14.00) vai 
nosūtot savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils pilsēta, LV-2169, 
Līvzemes iela 8, kab.203).
Ar apskates materiāliem un informāciju par Tirdzniecības centra 
Skolas ielā 4A, Salaspils pilsētā būvniecības ieceri var Iepazīties 
Salaspils novada domes ēkā Līvzemes ietā 8, iecerētajā būvvietā 
Skolas Ielā 4A (piekļūšana būvtāfelei no k.n. “Enerģētiķis” puses) 
un Salaspils mājas lapā (http://www.salaspils.lv/). Par atbildīgo 
sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sek
retāre, tālr.67981013. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 6.marta, 
netiks ņemtas vērā. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas 
rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes sēdē plānota 
2009.qada martā.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

PAZIŅOJUMS
par būvniecības publisko apspriešanu 
no 06.02.2009. līdz 06.03.2009.

Salaspils novada Būvvalde

Salaspils novada dome paziņo:

2

http://www.salaspils.lv/


2009. gada 6. februāris
A pm aksāta  reklā ma

Salaspils Vēstis

Līdzjūtība
Mūža vakars krēslas spārniem 
Tumsu auž un zvaigznes dedz,
Un pār gadiem aizgājušiem 
Lielais miers nu sagšu sedz. 
Salaspils PIl „SAIME” kolektīvs izsaka 
dziļu līdzjūtibu LARISAI TIMOFEJEVAI, 
tēvu mūžībā aizvadot.

Pateicība
Izsaku vissirsnīgāko pateicību Salas
pils Sociālās aprūpes mājas darbi
nieku kolektīvam par manas tantes 
Annas Matusevičas aprūpēšanu.

Ar cieņu, Rūta Kalnāja

Pārdod
1 -ist. dzīvokli Aizkrauklē. 3/9, balkons, 
pēc eiroremonta, ļoti skaistā vietā -  
Daugavas krastā. Tālr.:26073554.
1-is t.dz īvok li ar izp irkum a t ie 
s ībām  5-7 g a d i, bez banku  
procentiem. Cena -  Ls 23900. Iespē
jama arī cita veida vienošanās, Tālr.: 
26393300.
1 -ist. dzīvokli. 3. stāvs, ir lodžija. Labā 
stāvoklī. Tālr.:26254376.
1,5-ist. dzīvokli Miera ielā, 2. stāvs. 
Hruščovka. Tālr.:26083823.
2-ist. dzīvokli Skolas 5/2. 51 m2. 
Labā stāvoklī, ne dārgi, steidza
mi t ālr.:67701149; 22361286.
2-ist. dzīvokli lietuviešu projektā un 
pērk 1-ist. dzīvokli ar daļējām ērtī
bām. Tālr.:26983739.
Vai izīrē 4-ist. dzīvokli Skolas ielā 3. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.
3-ist. dzīvokli Salaspilī -  62m2, Ļoti la
bā stāvoklī, atbrīvots, skaitītāji, slēgta 
kāpņu telpa, blakus sab.transports, 
PIl. Tālr.;22456464.
3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2. Visas ēr
tības, pakešu logi, lamināta grīda, 
dzelzs durvis. Mājīga un silta atmo- 
sfēra.Tālr.:26130685.
3-ist. dzīvokli Celtnieku 14. Cena -  Ls 
43000. Iespējams pārņemt kredītsais
tības. Tālr.:26119531.
4-ist. dzīvokli -  78 m2 Skolas ielā. 9/9, 
467. sērija, lodžijas, labā stāvoklī. 
Nedārgi. Tālr.:29156169._________
Māju Ievu ielā 2. Apdz. p la tība-  
176m2, zeme -  1273m2. Vajadzīgs 
remonts. Tālr.:29737430.
Vai izīrē ar izpirkuma tiesībām 3- ist. 
dzīvokli Miera Ielā 16/6. Ķieģeļu 
māja, 5/5, vēlams kosmētiskais 
remonts, atbrīvots, bez mēbelēm. 
Ls 39 000. īpašniece. Ir iespēja pār
ņemt esošās kredītsaistības, tādā 
gadījumā garantēts kredīts 100% 
apmērā no pirkuma summas. Aptu
venais mēneša maksājums Ls 260,-. 
Tālr.:26532654.
Garāžu kooperatīvā „Enerģētiķis” . 
Dzelzs vārti, bez starpsienām. Ir bed
re. Tālr.:26316442;28374053.
Zemi privātmāju un mazstāvu apbū
vei -  10000m2 jaunajā HES ciematā 
starp Baznīcas un Silmaļu ielām, 
netālu no dzelzceļa. Blakus visas ko
munikācijas. ZG. Cena -39EUR/m2. 
Tālr.;26820938; llze1236@inbox.lv
Priv. zemes gabalu -  1100m2 koo
peratīvā “Lakstīgala” , Blakus priežu 
mežs, ezers. Elektrība, aka, stikla 
siltumnīca. Zemes gabalus -  500m2 
un 600m2, var iegādāties atsevišķi. 
Tālr.:67942566; 29847657.
Metāla dekoratīvos vārtus un vārti
ņus. Tālr.;28254569.
Sausu malku, briketes ar piegādi. 
Salaspils. Tālr.:26692383.
Ozola un bērza pirts slotiņas Salaspi
lī. Cena-Ls 0,80. Tālr.: 29636416.
Duškabīni (90x90). Pusaplis, sēdo
ša, matētie stikli, itāļu, jauna, viss 
komplekts. Lēti, var ar piegādi. 
Tālr.:27151487.

Labu izvelkamo dīvānu. Cena -  Ls70. 
Tālr.:26273359.
Bērnu ratus, gultiņas pēc pasūtīju
ma. Bērnu drēbītes un rotaļlietas. 
Skolas 2,42. istaba. Tālr.: 25998123; 
29579646.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegā
dāšu dzīvesvietā. Tālr.: 29133312; 
4228618.
Mercedes -  190. Baltā krāsā, dīze
lis, bez TA. Labā tehniskā stāvoklī. 
Tālr.:29254739.
Automašīnu riepas -  vieglajiem, 
smagajiem, agro, industriālajiem 
auto. „SNAJDER” akumulatori. At
laides. Piegāde pēc vienošanās. 
Tālr.:28335296.

Maina
2-ist.dzīvokli HES rajonā pret lielāku 
HES rajonā. Tālr.: 26019002.
2-ist. dzīvokli pret 3-istabu. Ar pie
maksu. Tālr.: 26476480.
3-ist. dzīvokli Miera Ielā -  60m2, 4/5 
pret mazāku vai pārdod dzīvokli. 
Tālr.: 27000734; 67944510.
Māju Ogrē - 1 20m2 (4 istabas,2 stāvi, 
pakešu logi, dziļurbums, liela virtuve, 
blakus centram, tuvu sabiedriskais 
transports, privātmāju rajonā) pret 
dzīvokli. Tālr.:22456464.
Ideālu 1-ist. dzīvokli Aizkrauklē pret 
1 -ist. dzīvokli Salaspilī, zemi vai ap
būves gabalu Salaspils apkārtnē. 
Tālr.:26073554.

1-ist. nelielu, mēbelētu dzīvokli ar 
visām ērtībām. 3. stāvs, pakešu lo
gi, metāla durvis. Cena -  Ls100+ 
elektrība. Tālr.:29748687.
1-ist. dzīvokli ar mēbelēm un sa
dzīves tehniku uz ilgāku laiku. Ce
na -  Ls 110+ komunālie maksājumi. 
Tālr.:22352042.
1-ist.dzīvokli Mierā ielā. Nemēbelēts. 
Ls 140 mēnesī. Tālr.: 26393300.
1-ist. dzīvokli Maskavas ielā. lespē- 
jams uz ilgu laiku. Tālr.: 20034059.
1-ist. dzīvokli Enerģētiķu 5 uz ilgāku 
laiku. Visas ērtības, mēbelēts. Bez 
starpniekiem. Tālr.:29578221.
1 -ist. dzīvokli Miera ielā. Lēti komu
nālie, labā stāvoklī, blakus sab. 
transports, veikali. Iespējams uz ilgu 
laiku. Tālr.:22456464.
2-ist. dzīvokli uz ilgāku laiku Enerģē
tiķu ielā.6. stāvs. Remonts, mēbeles. 
Bez starpniekiem. Tālr.:28892616.
2-ist. dzīvokli (49m2) uz ilgāku laiku 
Salaspilī, Skolas ielā 3. 3. stāvs. 
Izolētas istabas. Bez starpniekiem. 
Tālr.:29578221.
2-ist. dzīvokli Agrofirmas raj.uz ilgāku 
laiku. Tālr.:26549089.
2-ist. dzīvokli Salaspilī, Lauku ielā 12. 
Tālr.:29826946.
Dzīvokli -  54m2 jaunā mājā Silmaļu 
ielā 23 ar eiroremontu, iebūvējamo 
virtuvi, jaunu santehniku. 1. stāvs. 
Cena -  Ls220. Uz ilgāku laiku. 
Tālr.:25935888.
3-ist. dzīvokli uz ilgāku laiku. Mēbe
lēts. HES rajonā. Tālr.: 67942505; 
28899719.
3-ist. dzīvokli Dienvidu ielā. 103. sēri- 
ja. Tālr.:29467586._______________
Lēti māju Ogrē -  115m2 ,3 lielas is
tabas, liela virtuve, blakus centram, 
tuvu sabiedriskais transports, visas 
ērtības. Zeme -  1200m2, atbrīvo
ta, lēti komunālie. Uz ilgāku laiku. 
Tālr.:22456464.
Telpas ofisam -  33m2. Līvzemes ielā. 
Tālr. :27117859.
Telpas -  30m2 un 50m2 -  noliktavai 
vai darbnīcai un garāžu Salaspilī. 
Tālr.:29254739.
Ratiņtelpu veikala ierīkošanai Enerģē
tiķu ielā. Tālr.: 67940292; 26778548.

G arāžu  L īvzem es 25. Tālr. 
29235368.
G arāžu Līvzem es ie lā . Tālr.: 
67941201.
Garāžu kooperatīvā „Atoms” . Tālr.: 
26769396.
Garāžu kooperatīvā „Atoms” . Tālr.: 
26529885.

Pakalpojumi
Bilancspējīga grāmatvede palīdzēs 
Jums sakārtot dokumentus, sastādīt 
gada pārskatu vai gada ienākumu 
deklarāciju. Pieredze -  15 gadi. 
Buh001@inbox.lv; tālr.:29995613.
Krāsošanas darbi. Durvju, logu, izliet
ņu, vannu uzstādīšana. Flīžu likšana. 
Tālr.:26007135.
Kvalitatīvi izgatavojam koka un metā
la vārtus, sētas, žogus ar automātiku 
un uzstādīšanu. Tālr.:26692383.
Kvalitatīvs dzīvokļu, māju un jaunbūv
ju remonts. Tālr.:27049039
PVC logi un durvis, koka logi un 
durvis, metāla durvis. Visu veidu 
žalūzijas un moskītu sieti. Izgatavo
šana, piegāde, uzstādīšana. Tālr.: 
29165714; 29605073.
Virtuves, iebūvējamie skapji, guļamis
tabas u.c. mēbeles pēc pasūtījuma. 
Projektēšana, montāža. Liela materiā
lu izvēle. Pieņemamas cenas. Dizai
nera izbraukšana uz mājām. www. 
dpmebeles.lv. Tālr.:29464811.
Datorapmācības pamati -  word, ex- 
cel, internet. Tālr.:26096915.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža. Ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.:26566994.
Izgatavo v irtuves  iekā rtas un 
iebūvējamos skapjus (projektēša- 
na). Tālr.: 29428052._____________
Latviešu valodas nodarbības. Tālr.: 
26096915.
Privātstundas algebrā un ģeometrijā. 
Sagatavošana eksāmeniem. Apmā
cības krievu valodā. Tālr.:20068231.
Zīda skropstu pieaudzēšana. Strā
dāju ar kvalitatīviem materiāliem. 
Divu gadu darba pieredze. Tālr.: 
29498029.
PVC logu un lodžiju montāža (līdz 
-10 grādiem). 5 kameru IDEAL4000 
profils ar dziļumu-70mm, selektīvs 
stik ls, pretuzlaušanas sistēma, 
ziemas vēdināšana. Labākais piedā
vājums tirgū. Pasūtījums, mērīšana, 
konsultācija. www.cover-logi.lv.Tālr.: 
29546568.
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.:29683422.
Sertificēta būvuzrauga konsultācija 
un pakalpojumi. Tālr.:29244627.
SIA “ANIVET” veterinārie pakalpoju
mi: vakcinācija, terapija, ķirurģija, 
sterilizācija, kastrācija, mājas vizī
tes, veterinārā diēta, www.anivet.lv 
Tālr.:26499690.
Šūšanas un apģērbu labošanas 
p a k a lp o ju m i. T ā lr.:29359370 ; 
67980151.
Sadzīves tehnikas, mēbeļu, celtnie
cības materiālu piegāde. Krāvēja 
pakalpojumi. Tālr.:29664565
Apavu remonts Skolas 4b (blakus 
SEB bankai). Tālr.: 26744441.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpoju
mi. Tālr.:26365660.
Autoceltņa „IVANOVECS” pakalpo
jumi. Kravu pārvadājumi līdz 1,4 
tonnām, garumā līdz 5 metriem. Tālr.: 
29254739.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalita
tīvas korpusa mēbeles no lamināta, 
lamināta zāģēšana. Pēc pasūtījuma. 
Tālr.: 26770519.
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtniecības 
materiāli). Tālr.: 28614816.____
Santehnikas darbi. Tālr.:29996102.

Māju, dzīvokļu remonts. Vannas 
istabas, virtuves, istabas. Santehni
kas, elektromontāžas uzstādīšana. 
Reģipsis, lamināts, flīzes. Atlaides 
materiāliem. Tālr.:26864314.

SIA „Maruss” Rīgas 1 a piedāvā frizie
ra pakalpojumus: griezumi-Ls2,5; ilg
viļņi -  Ls8,50; matu krāsošana -  Ls4. 
Pensionāriem pirmd., otrd. atlaides. 
Tālr.:67947002.

Pieredzējuša celtnieka pakalpo
jumi. Iekšdarbi un fasādes darbi. 
Grīdas, griesti, flīzes, elektrība u.c. 
Kosmētiskais remonts. Privātmājās, 
dzīvokļos un citur. Samērīgas cenas. 
Tālr. :20041636.

Jurista konsultācijas nekustamo īpa
šumu, ģimenes jautājumos, manto
jumu un komerctiesību jautājumos. 
Reģistrē firmas, sastāda līgumus, 
prasības, licences, pārstāv intereses 
tiesā. Tālr.:67220748; 28374751.

Visa veida metināšanas darbi (alumī
nijs, nerūsējošais tērauds u.c.). Krā
saino metālu lodēšana. Santehnika, 
sutināšana. Tālr.:29435128.

SIA „Maruss” Rīgas 1a kafejnīcā klāj 
galdus banketiem no Ls 10-Ls15 vie
nam cilvēkam. Bēru mielastiem -  no 
Ls 7 vienam cilvēkam. Kompleksās 
pusdienas no Ls1 ,5 -  Ls2,50. Var ar 
piegādi. Tālr.:26413271 ;29172124.

Dzīvokļu, māju, ofisu remonts. Re
ģipsis, krāsošanas darbi, lamināts, 
piekaramie griesti u.c. Mūrēšana, 
fasādes darbi. Tālr.:29636416.

Veļas mašīnu remonts. Izbraucu pie 
klienta. Tālr.:26412028.

Māju, dārzu māju tehniskie projekti. 
Dzīvokļu pārplānošana. Pieredze. 
Sertifikāts. Tālr.:26578232.

Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi, garantija, bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.
Ātri, kvalitatīvi, par pieņemamām 
cenām remontējam vieglās automašī
nas, minivenus, vieglos busu: ritošā 
daļa, dzinēji, metināšanas darbi, 
virsbūves kosmētiskie remonti, pret- 
korozijas apstrāde, riepu remonts, 
servisa Intervāli u.c. Tālr.:29234996.

Autoremonts, riepu serviss, metinā
šanas darbi. Tālr.:29254739.

Elektromontāžas darbi, apgaismes 
Ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatī
vi. Tālr.:29554748.
Kvalitatīvi celtniecības un galdniecī
bas darbi. Tālr.:26692383.

Metāla durvju, garāžas vārtu, balko
nu restu, margu, parasto un auto
mātisko vārtu Izgatavošana, veco 
slēdzeņu maiņa, mākslinieciskie 
kalumi. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 
26764848.
Būvgružu un sadzīves atkritumu 
izvešana 5- 8-10 m3 konteineros. 
Tālr.:26819414.

Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.:7113903;7375 
440;26329990.

Sertificēts elektriķis veic visa veida 
elektroinstalācijas darbus un mērī
jumu darbus. Sertifikāts Nr. 72-M- 
21/07. Tālr.:26775743.

Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472 ; 29213019.

Gāzes apkures katlu JUNKERS re- 
monts/apkope Tālr.: 29485403.

Elektromontāžas darbi, rozetes. 
Uzstādīšana un maiņa. Sienu grie
šana, visi santehnikas darbi. Tālr.: 
20265778.

Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au
tomātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.

Gēla un akrila nagi, skropstu pieau
dzēšana. Trešdienās un piektdienās 
matu griešana pensionāriem 2,50- 
3Ls. Matu pieaudzēšana līdz Ls150. 
Kvalitatīvi. Darba lalks:9:30-20:00, 
svētdienās: 10:00-16:00. Enerģētiķu 
5, 3. ratiņtelpa (sarkanās durvis). 
Tālr.:20065783.

M īļdzīvnieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: 
P.,O.,T.,Pk.:9.30-16.00; S:10-13. 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, steri
lizācija u.c. Tālr.:26274224.

SIA „ANIVET” vetārsta Izsaukums uz 
mājām. Terapija, vakcinācija, ķirurģi- 
ja. www.anivet.lv; tālr.:26499690.

Televizoru, videomagnetafonu, DVD, 
mūzikas centru remonts ar garantiju. 
Izbraucu uz mājām. Tālr.:29242306.

JURIDISKAS KONSULTĀCIJAS: 
civiltiesībās, darba tiesībās, ģime
nes tiesībās, administratīvajās tiesī
bās. Rīgas iela 1a, Salaspils. Tālr.: 
25944660.
Kravu pārvadājumi -  mēbeles, būv
gruži, malka, celtniecības mate
riāli u.c. Ar Mercedes Sprinter. 
Tālr.:29137133.

Kanalizācijas aku tīrīšana, aizsērēju- 
mu novēršana. Tālr.:29234262.

Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares 
darbus (apmetums, špaktelēšana, 
krāsošana, tapetes, reģipsis) privāt- 
mājām, dzīvokļiem. Tālr.:26809547.

Ūdensvada, kanalizācijas, apkures 
uzstādīšana. Radiatoru, boileru uzstā
dīšana. Apsildāmās grīdas montāža. 
Nedārgi, kvalitatīvi. Tālr.:25987885.

Datoru ātra palīdzība, pārdošana, 
pirkšana, apmaiņa, m odernizā
cija, vīrusu iznīcināšana. Lokālie 
tīkli. Firmu apkalpošana. Izbrauk
šana pie klienta. Garantija. Tālr.: 
26585582;67294080.E - pasts: 
rs@rss.lv. www.rsdators.lv

Dažādi
Individuālās vingrošanas nodarbības 
(pilates, ārstnieciskā vingrošana, jo
ga U.C.). Konsultācijas, programmu 
sastādīšana. Sertificēta fitnesa trene
re. Tālr.:29192852;22073478.
Centrs „21. gs. mazulis” aicina bēr
nus vecumā no 2 līdz 7 gadiem uz 
nodarbībām pēc Zaiceva metodes 
(krievu valoda, matemātika, rokdar
bi). Tālr. :27504423;29649332.
Salonā „Maruss” visu februāri akcija: 
pedikīrs Ls12-i-dāvanā manikīrs; ma
nikīrs Ls 6+ dāvanā uzacu krāsoša
na un korekcija. Tālr.:67947002.
Veikalā „Mercato di zoo” preces 
mājdzīvniekiem. Laipni gaidīti Sko
las ielā 4b, Salaspilī! Patstāvīgajiem 
klientiem atlaide -  7%!
Veikals „Elīze G” piedāvā: mājas 
tekstils, aizkari, diegi šūšanai un 
adīšanai, gultas veļa, segas, gultas 
pārvalki, spilveni. Skolas ielā 4b, 
Salaspilī!

Atbildīga sieviete (60 g.) meklē ap
kopējas, apsardzes vai tml. darbu 
vakaros vai naktīs un brīvdienās, 
Salaspilī. Tālr.:26860440_________
Auklīte privātmājā. Bez kaitīgiem ie
radumiem. Tālr.:29512677.

Slimnieces kopējai Dienvidu ielas 
rajonā. Tālr.:26007442._________
Angļu valodas privātskolotājam/ai. 
Vakaros. Tālr.:29426470.

Izīrē

Meklē darbu

Piedāvā darbu

3

mailto:llze1236@inbox.lv
mailto:Buh001@inbox.lv
http://www.anlvet.lv
http://www.anivet.lv
mailto:rs@rss.lv
http://www.rsdators.lv


Salaspils Vēstis
2009. gada 6. februāris

M īlie t un atpūtieties!!!

1 4 . f e b r u ā r ī
Restorānā „4 pēdas” 

Salaspilī, Līvzemes ielā 2 
KARAOKE  "Agrais rīts" 

20.00- 1.00
N ā ciet, dziediet un mīlie t  p ie m um s!!! 

Vēlam s iepriekš rezervēt galdiņus, 
tālr. 67981080

A R H I T E K T E
(IR  S E R TIF IK Ā TS )

IZ S T R Ā D Ā  JA U N B Ū V JU , 
R E K O N S T R U K C IJ A S  
UN R E N O V Ā C IJA S  

P R O J E K T U S  
D A Ž Ā D IE M  O B J E K T IE M .  

P R O J E K T U  D O K U M E N T Ā C IJ A S  
S A S K A Ņ O Š A N A .

T Ā L R .  2 9 4 6 1 0 9 4

Restorāns -  picērija

“4PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PIEDĀVĀ:
• garšīgas maltītes un dzērienus
• banketu un konferenču zāli līdz 100 per

sonām
• banketu un svinību zāli līdz 50 personām
• satelītu TV, WIFi Internetu.
• Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažā

dām svinībām.

AKCIJA LĪDZ 31.03.2009.
ATLAIDES PICĀM

BANKETU ZĀLES BEZ ĪRES MAKSAS
Darba laiks 10:00-22:00 

Pt.,S: 10:00-1:00
Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: 
67981080
Banketi, semināri, konferences: 29401612.

“Tu jau sen esi to peinījis!”

LAIPNI LŪDZAM!

Aicinām pieteikties
B kategorijas

autovadītāja kursos.

A P M Ā C ĪB A
Salaspils novada kultūras namā "Enerģētiķis”.

INFORMĀCIJA
Aleksandrs 28815255.

(Mācības krievu valodā)

SIA "In Sensum"
Apbedīšanas pakalpojumi 

un piederumi visu diennakti
• Diennakts morga izmantošana

• Nelaiķa izvešana no mājām

Kapa vietu labiekārtošana 
un apzaļumošana

Piedāvājam granīta, kā arī cementa 
apmalītes, pieminekļus kapu soliņus 

un restaurējam pieminekļus.

Tālr.: 25935766; 29658061.
Adrese: Enerģētiķu 9, Salaspils

MĪKSTO

MĒBEĻU
9

P Ā R V IL K Š A N A  
UN IZ G A T A V O Š A N A .

Tālr.: 29949427; 
65045989.

A u to s e r v is s
Salaspilī,
Meldru Ielā 115.

-  vieglo automašīnu remonts
-  visas rezerves daļas
-  jaunas riepas
-  riepu montāža.

Tālr.: 29650000; 67216265.

Plastikāta logi 
n o  

profila ID E A L  4 0 0 0

Bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērī jumiem pa tā lr.2 546568

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr./faks: 67946015, 26959126 

www.cover-logi.lv

Arhitekts
piedāvā visa veida

projektēšanas
pakalpojumus.

Izstrādāju ēku jaunbūvju 
rekonstrukcijas, renovācijas 
un pārplānošanas projektus.
Pilna projektu saskaņošana. 
Individuāla pieeja, elastīgas 

cenas un termiņi.
Tālr.: 29821251.

Apbedīšanas pakalpojumu birojs 
„SĒRDIENĪTIS”.

Apbedīšanas pakalpojumi un piederumi, 
transports, morgs. SALASPILĪ.

Kapu vietas. Līvzemes 22/5.
Tālr.: 67943623; 29519576.

PIEDĀVĀJAM NOMĀT

telpas 18m2 un 36m2
Tirdzniecības centrā Skolas ielā 10, Salaspilī. 

Tālrunis uzziņām: 67947839; 28353444.

Plastikāta logi un durvis Jums

# 2 gadu garantija

LĪZINGA NOFORMĒŠANA

Salaspils, Skolas 11tālr./fakss.:67946749, mob.: 29959696

Studija bērniem 
"Babyland”

Aicina bērnus vecumā no 2 līdz 4 gadiem 
dienas grupā “Pasaule ap mums”. 

Turpinām komplektēt vakara un sestdienas 
grupas:
-  no 1 līdz 2 gadiem “Es izzinu pasauli” ;
-  no 3 līdz 5 gadiem “Gribu visu zināt”;
-  no 2 līdz 8 gadiem “Angļu valoda”.

Tālr.: 26804601.

Studija bērniem 
"Babyland"

no 1
jaunajā gada aicina 

līdz 10 mēnešus vecus zīdaiņus un 
viņu vecākus 

apmeklēt nodarbību ciklu 
“Roka attīsta smadzenes”. 

Tālr.:26804601.

www.ldt.lv

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10,42. kab., 5.st., Salaspils, tālr/fakss:67946650, E-mail: ldt@ldt.lv

m ē r n i e c ī b a
FBS GRUPAROBEŽU PLĀNI TOPOGRĀFISKIE PLĀNI DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANAOgrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

A /5  Roga-Agro kafejnīcā "Ance” 
jauns piedāvājums:

"A nces bistro" -
darba dienās no 11:00-15 :00 

demokrātiskā ēdienkarte un cenas!

Trešdienās kafejnīcā īpaša cena picai!
Klājam banketu galdus svinībām!

Ceptuves „Roga-Agro” veikalā
KATRU DIENU no plkst. 14:00 iespēja 
iegadāties siltu, tikko ceptu maizi!

Konditorejas meistares palīdzēs realizēt jebkuru „saldo ideju” 
Jūsu mūža skaistākajai dienai: skaistas, greznas, gaumīgas, 

romantiskas vai jautras tortes -  nāciet pie mums!

Mēs atrodamies Salaspilī, Līvzemes 11/13
Tālr.: 67981004; Mob. t.: 29424150

Kafejnīca -  67941005

SIA "TRANSPORTNIEKS”
sniedz grāmatvedības pakalpojumus. 

Tālr.: 25994575.

Dziļurbumi Iespējams kredīts. 
 Tālr.: 29158269.

4

http://www.cover-logi.lv
http://www.ldt.lv
mailto:info@fbs.lv


2009. gada 6. februāris
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils 1 .vidusskolā sirsnīgā noskaņā 
kopā ar mīļi gaidītiem viesiem 

atkal ir izskanējis

"DRAUDZĪGAIS
AICINĀJUMS”

Paldies par atsaucību un atbalstu visiem, visiem, 
kuri bijāt kopā ar mums svētīgajā darbā! 

Sakām mīļu paldies skolēnu vecākiem un skolēniem, 
skolas darbiniekiem!

Salaspils Vēstis

Pateicamies SIA „Virza” un Baibai Ziediņai, 
dzejnieka Knuta Skujenieka ģimenei, BTA Salaspils nodaļai, Tur- 

laju ģimenei, SIA „Latvijas mežu ierīcība” , „Rotari” kluba 
Salaspils nodaļai un Baibai Kalniņai!

Paldies mūsu bijušajai skolniecei Maijai Beķei 
par skanīgām dziesmām!

Neļausim dāvināšanas priekam izgaist!
Uz tikšanos pēc gada „Draudzīgajā aicinājumā” !

BJIB „Zelta atslēdziņa” pagājušajā gadā
Uzsākot jauno gadu, arī mēs, Salaspils novada Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība „Zelta atslēdziņa” , vēlētos atskatī
ties uz biedrības trīs gadu pastāvēšanas laikā paveikto.

Jāsaka, ka pa šo laiku mūsu biedrības bērni un jaunieši 
kopā ar vecākiem ir bijuši ekskursijā uz A. Brigaderes „Sprīdīšiem” 
Tērvetē, divu dienu braucienā pa Limbažu rajonu, apmeklējot baro
na Minhauzena muzeju Duntē, Limbažu vēstures muzeju, Katvaru 
muižu un Lēdurgas dendroloģisko parku.

2008. gada maijā bijām Dobelē uz Ceriņu balli Pētera Upīša 
dārzā, apmeklējām zemnieku saimniecību „Brieži” , kur aplūkojām 
orhideju ekspozīciju, redzējām eksotiskos dzīvniekus, un saimnie
ki bērnus vizināja ar ponijiem. Šajā pašā braucienā bijām Māras 
Hincenbergas daiļdārzā Aucē, smēlām ūdeni no ārstnieciskajiem 
Karaļavotiem un apmeklējām Lielauces pili pie Lielauces ezera. 
9., 10. augustā bijām divu dienu ekskursijā uz Latgali pa maršru
tu -  Ārendoles muiža, Aglonas Maizes muzejs, Aglonas bazilika, 
Makašāni, kur ciemojāmies pie koktēlnieka Jāzepa Rancāna un 
vēlu vakarā ieradāmies Nautrēnu internātskolā, kur mums bija 
naktsmājas, un tur mūs sagaidīja Rogokvas folkloras ansamblis. 
Otrā dienā piedalījāmies Svētajā Misē Rogovkas baznīcā, kur 
priesteris lūdza par mūsu bērniem un viņu ģimenēm, kā arī deva 
savu svētību. Vēl apmeklējām kalēju Jāni Ļubku Zaļmuižā un cie
mojāmies Mūzikas instrumentu muzejā -  darbnīcā Gaigalavā.

Katru gadu biedrība ir rīkojusi pasākumus Lieldienās, 
Mātes dienā un Ziemassvētkos. Pagājušie Ziemassvētki mums

bija īpaši ar to, ka mūsu biedrības kolektīvā ieviesām ko jaunu. 
Proti -  šajos Ziemassvētkos vecāki un ģimenes locekļi paši veidoja 
Ziemassvētku uzvedumu, kurā iesaistīja visus klātesošos bērnus. 
Ar šādu uzvedumu mūsu biedrība var ciemoties citos kolektīvos 
un mēs varam nest šo dāvināšanas prieku citiem. Atmiņā palikuši 
kādas Mūzikas un mākslas skolas skolotājas vārdi: „Jūsu bērni 
jau ir integrēti sabiedrībā.”

Par to ir patiess prieks, ka mūsu biedrības nebūt ne vieg
lais darbs (biedrībai nav telpu, nav sava Dienas centra bērniem 
un jauniešiem ar invaliditāti) nav bijis velts.

Pa šiem trijiem gadiem biedrības vecāki, bērni un jaunieši ir 
sadraudzējušies un tikšanās reizēs dalās savos priekos un bēdās, 
jo biedrība ir tā vieta, kur var saņemt informāciju par dažādiem 
likumiem, pasākumiem, kas saistīti ar bērniem un jauniešiem ar 
invaliditāti vai vienkārši parunāt un dalīties pieredzē.

Mūsu biedrība kopā ar citām Rīgas rajona līdzīgām NVO ir 
iesaistījusies arī valsts likumdošanā, ierosinot dažādus jautājumus 
gan Labklājības ministrijā, gan arī Saeimā. Savā pastāvēšanas 
laikā esam sadarbojušies ar Salaspils novada dom i, Sociālo die
nestu un daudzbērnu ģimeņu biedrību „Mārtiņsala” .

Mūsu biedrībā „Zelta atslēdziņa” ir iesaistījušās daudz ģi
menes un, ja kādam ir vēlme kļūt par biedrības dalībnieku, lūdzam 
zvanīt pa tālruni 67941413.

Ruta Kalnāja,
Salaspils novada BJIB „Zelta atslēdziņa” vadītāja

Salaspils sportisti nosvinējuši 
gūtos panākumus 2 0 0 8 . gadā

17. janvārī kultūras namā “ Rīgava” 
notika pasākums “Salaspils sporta laureāts 
2008” . Aizvadītajā gadā bijuši sasniegumi 
dažādos sporta veidos gan Latvijas mēro
ga, gan starptautiskajās sacensībās, taču 
šajā pasākumā tika sveikti sportisti, kuri 
devuši savu ieguldījumu Salaspils vārda 
spodrināšanai Rīgas rajona 2008. gada 
sporta spēlēs.

2008. gada Salaspils sporta laureātu 
godināšanas svinīgo ceremoniju atklāja Sa
laspils novada domes priekšsēdētājs Juris 
Putniņš. Salaspils pašvaldības vadība patei
cās sportistiem un treneriem par ieguldīto 
darbu, neatlaidību un pilsētas vārda nešanu 
ārpus Salaspils robežām.

Rīgas rajona sporta spēles notiek 
jau vairāk kā 10 gadus, un tajās spēkiem mē
rojas Rīgas rajona pašvaldības. Šīs spēles 
notiek visa gada garumā -  pavisam 22 spor
ta veidos. Tajās piedalās 23 pašvaldības, arī 
Salaspils. Vērtēšanas kārtība nosaka, ka 
ieskaites punktus kopvērtējum am  iegūst 
14 labākie kom andu rezultāti. Salaspils 
sportisti šogad šajās sacensībās ir startējuši 
165 reizes un ieskaites punktus ir saņēmu
ši galda tenisā, roku cīņā, nobraucienā ar 
Vučko, dambretē, MTB riteņbraukšanā, pel
dēšanā, basketbolā, novusā, šahā, rudens 
krosā, volejbolā, šautriņu mešanā, florbolā, 
orientēšanās sportā.

Salaspilieši piedalījās arī futbola, 
zoles, distanču slēpošanas, boulinga sacen
sībās. Kopvērtējumā Salaspils novads 23 
pašvaldību konkurencē ir ieguva 4. vietu, un 
tas ir lielisks rezultāts, jo iepriekšējos gados 
reti kad bijām pat pirmajā desmitniekā.

Ievērojamus panākumus salaspilieši 
ir guvuši tādā intelektuālā sporta veidā kā 
dambrete. Kopvērtējumā komanda ieguvusi 
2 . vietu. Komandā -  Anna Kavasa, Gunārs 
Zālītis, Aldis Krūmiņš un Jūlijs Heniņš

Rīgas rajona sporta spēļu ietvaros 
divas reizes gadā, vasaras un ziemas sporta 
spēlēs, tiekas pašvaldību administrāciju pār
stāvji -  priekšsēdētāji, vietnieki, grāmatveži, 
juristi un citi darbinieki, lai slēpotu, skrietu, 
spēlētu volejbolu, arī sacenstos citos, netra
dicionālos sporta veidos. Arī šo sacensību re
zultāti tiek iekļauti kopvērtējumā 2008. gada 
Ziemas sporta spēlēs nobraucienā ar Vučko 
iegūta 2. vieta, nepārspējot tikai bobsleja gal
vaspilsētu Siguldu. Komandā -  Zoja Rimša, 
Inga Elksne, Ojārs Kramiņš, Kalvis Malderis, 
Jānis Līcis, Aleksandrs Prutkovs.

1 .vietu Rīgas rajona sporta spēlēs 
izcīnījuši mūsu galda tenisisti Anita Stūrīte, 
Artūrs Reinholds, Dainis Reinholds, Juris Og
le, un, protams, mūsu slavenie roku cīņas 
meistari Aivis Jakovļevs, Igors Gribs, Jānis 
Amoliņš, Kārlis Nogobods, Lidija Veļičko, 
Žanna Č ingule, Deniss Šīrants, Sergejs 
Šubins, Vitālijs Miņkovs, Nauris Ķeizāns, 
kuri komandas kopvērtējumā arī izcīnījuši 
1. vietu Rīgas rajona sporta spēlēs

T ika sum inā ti spo rtis ti, kuru in 
d iv iduā la is  sn iegum s b ija  izcils un kuri 
deva lielāko ieguldījumu mūsu komandu 
vērtējumam;

Orientēšanās
sports:

2. vieta Lillija Ždanova
3. vieta Mārtiņš Štein- 
bergs

Kāršu spēlē 
"Zolīte":

2.vieta Ilze Eglīte

Distanču
slēpošana:

2.vieta Mārcis Pērkons

MTB
riteņbraukšana:

1. vieta
Mareks Marčenkovs
2. vieta Josifs Kaļveršs
3. vieta Uldis Kirtovskis 
3.vieta Māris Kaļveršs

Rudens kross: 2. vieta Mārtiņš Alksnis
3. vieta
Jānis Valdmanis, 
arī peldēšanā 3. vieta

Peldēšana: Divas 1 .vietas 
Viktors Komarovs
1. un 2 . vieta 
Elmārs Morziks
2. un 3. vieta 
Baiba Morzika

īpašus aplausus izpelnījās Baiba Evī- 
na Morzika,divkārtēja pasaules vicečempione 
riteņbraukšanā šosejā, Trīszvaigžņu ordeņa 
Zelta Goda zīmes kavaliere, 55kārtēja Latvijas 
čempione, kas ir Ginesa rekorda cienīgs sa
sniegums un kam Latvijas sportā nav līdzīgu. 
2 reizes bijusi PSRS čempione un 2 reizes 
pasaules vicečempione. 18 gadus B. Morzi- 
ka nostrādāja Rīgas rajona bērnu-jaunatnes 
sporta skolas bāzē Salaspilī par riteņbraukša
nas treneri. Šajā periodā sagatavotas desmit 
sporta meistares riteņbraukšanā, no kurām 
trīs izcīnījušas PSRS jaunatnes čempiona 
titulus (Ilona Krišāne, Elita Ivbulete un meita 
Dace Caune). 1996.gadā Baibas audzēknis 
Māris Kaļveršs tika iekļauts Latvijas Olimpiska
jā izlasē un gatavojās Atlantas olimpiskajām 
spēlēm. Daudziem audzēkņiem Baiba bija 
ne tikai trenere, viņa tika uztverta kā otra 
mamma. Joprojām liela daļa no bijušajiem au
dzēkņiem atceras trenerīti kā ļoti saprotošu, 
atsaucīgu un visus mīlošu cilvēku.

Daži no mūsu novada sportistiem 
startēja arī vairākās disciplīnās, tie ir: 

Mareks Marčenkovs -  florbola , orientē
šanās sacensību, MTB riteņbraukšanas 
sacensību un krosa dalībnieks;
Uldis Kirtovskis -  orientēšanās sacen
sību, distanču slēpošanas, MTB riteņ
braukšanas sacensību un peldēšanas 
dalībnieks:
Jānis Valdmanis -  “cienījamākais spor
tis ts ” , dzim is 1934.gadā un startē jis 
Rīgas rajona sporta spēlēs rudens krosā 
un peldēšanā, abās disciplīnās, indivi
duāli iegūstot 3. vietu.

Vasaras sporta  spēlēs sīvā cīņā

starp Rīgas rajona pašvaldību priekšsēdētā
jiem ūdens velosportā mūsu domes priekš
sēdētājs Juris Putniņš komandā ar Daci 
Kaļveršu ieguva godpilno 3.vietu.

Šogad Pekinas olimpiādē Latvijas 
delegācijas sastāvā bija arī salaspilietis, 
vesera metējs Igors Sokolovs. Par saviem 
sasn iegum iem  Igoram  Soko lovam  tika  
piešķirts Rīgas rajona 2008. gada sporta 
laureāta tituls, kuru Igors un viņa treneris 
Jānis Kolidzejs saņēma Salaspilī.

Patīkamu brīdi vakara dalībniekiem 
sagādāja J. Kolidzejs, Latvijas Vieglatlētikas 
federācijas vārdā pasniedzot 100 latu nau
das balvu Salaspils bērnu sporta skolai par 
jauno sporta talantu audzināšanu.

Svinīgās cerem onijas noslēgum ā 
Salaspils novada domes sporta organiza
tore pateicās visiem sportistiem, treneriem, 
sporta klubiem un sporta pasākumu orga
nizatoriem  par ieguldīto darbu Salaspils 
sporta dzīves bagātināšanā.

Vakara gaitā sportistus ar savu snie
gumu priecēja Endija Rezgale, dziedātāja, 
kas savulaik m ācījusies Murjāņu Sporta 
ģimnāzijā, jo savu nākotni saistīja ar viegl
atlētiku, skriešanu. Tad mācījusies Amerikā, 
pēc tam dzīvojusi Dienvidāfrikā. Joprojām 
Murjāņu sporta ģimnāzijā pie sienas ir ierā
mēti Endijas rekordi -  1500 un 3000 metru 
skrējienos.

Uzstājās arī deju grupa "Kaprīze” un 
Ašihara karatē kluba meistari. Savu prasmi 
un galvu reibinošus trikus rādīja kultūras 
nama "Enerģētiķis” cirka studijas audzēkņi 
M. Basmanova vadībā.

Nedēļu pirms Salaspils sporta lau
reātu sveikšanas tika godināti arī Rīgas ra
jona sporta laureāti. Uz svinīgo ceremoniju 
bija aicināti un Rīgas rajona 2008. gada 
sporta laureāta titulu saņēma roku cīņas 
sporta meistari Jānis Amoliņš; Žanna Čin
gule; Solvita Vēvere; Monta Šiliņa; Deniss 
Sīrants; Jurģis Bučinskis; vesera metējs un 
Pekinas O lim isko spēļu dalībnieks Igors 
Sokolovs: Latvijas čem pione MTB Dace 
Kaļverša; treneri Staņislavs Mednis un Jā
nis Kolidzejs.

Kas? Kur? Kad?

K/n "Rīgava"
■ 07.02. plkst. 11:00 “Rīta kafija” kopā ar Gunāru Placēnu
■ 07.02. plkst. 17:00 Māksliniecisko kolektīvu dalībnieku un vecāku 

sarīkojums “Par spīti grūtiem laikiem”
■ 14.02. plkst. 19:00 Grupas “maia&marvellous” koncerts. Diskotēka
■ 20.02. plkst. 19:00 Komēdija dejā “Trīs vārdi”
■ 22.02. plkst. 11:00 Bērnu rotaļu rīts

K/n "Enerģētiķis"
■ 08.02.plkst.18:00 koncerts "Diena jaukā”. Duets "Sandra”
■ 14.02.plkst. 11:00 Vidzemes un Zemgales senioru vokālo ansambļu 

sadziedāšanās "Daugav’s abas malas”
■ 15.02.plkst.16:00 Kinofilma "Apdzīvotā sala”. Ieeja Ls 1,-; 1,50
■ 21.02. Amatieru teātru iestudējumu SKATE 

Plkst.12:00 Lelde Stumbre "Kuģītis miglā”
Plkst. 13:30 Anita Grīniece "Tiesības cerēt”
Plkst.15:30 Inga Ābele "Jasmīns”
Plkst.18:30 "Vīzija par Karali Līru”

■ 22.02.plkst.16:00 Kinofilma "Vislabākā filma 2”. Ieeja Ls 1,-; 1,50
■ 27.02.plkst. 19:00 Grupa "The Memory” koncerts un diskotēka ar Dj 

Kabelitoo. Ieeja Ls 2,-
■ 28.02.plkst. 12:00 un 18:00TDMK "Liesma” koncerti

Salaspils novada bibliotēkā
■ 10.02. -17.02. Izstāde "Dzejniecei Austrai Skujiņai -100”
■ 18.02. -  28.02. Izstāde «Nacionālā teātra aktierim 

Kārlim Sebrim -  95”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš"
■ līdz 9.02. «Mīļums ir tas, kā šobrīd bērnu grāmatās pietrūkst visvairāk 

un ko es vēlos sniegt.” /M. Stāraste/ - Vairāku paaudžu iemīļotas 
bērnu bilžu grāmatu ilustratores un tekstu autores Margaritas 
Stārastes jubilejai veltīta literatūras izstāde
Grupas apmeklējumu uz Margaritai Stārastei veltīto tematisko stundu 
var pieteikt pa tālr. 67940355 vai rakstot uz e-pastu: ritabib@inbox.lv 
īpaši gaidīsim pirmskolas iestāžu audzēkņus un sākumskolu 
skolēnus.

■ no 2.02. līdz 16.02. "Aug mīlestība pāri mīlētājam pašam,
kā varavīksne tā.” /M. Bendrupe/

Valentīndienai veltīta informatīva izstāde
■ 6.02. plkst. 15:30 Jauno lasītāju kluba Salaspils SuperPūce tikšanās. 

Rakstniecei un ilustratorei M. Stārastei veltīta tematiska stunda.
■ no 9.02. līdz 23.02. Literatūras izstāde «Krievu bērnu rakstniekam 

Vitālijam Bianki-115”

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ līdz 13.02. "Mūžs kā pasaka”

Izstāde Māksliniece Margarita Stāraste
■ 16.02 -  27.02. Izstāde "Vēlies, lai viss notiek”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ 19.01. -  20.02. -  Izstāde,, Tumšos vakaros laiks gaišām domām”

Sports
K/n "Rīgava"
■ 11.02.plkst. 10:00 -15:00 Rīgas rajona skolu čempionāts roku cīņā
■ 19.02.plkst. 19:00 Kāršu spēles “Zolīte” čempionāta II kārta 51

Ruta Kalnāja,
Salaspils novada BJIB „Zelta atslēdziņa” vadītāja

Skolas kolektīva vārdā -  
metodiķe Anita Voras

SPORTA  LAUREĀTS
2008

Visiem animācijas fiLmu 
veidotājiem un līdzjutējiem

Salaspils novada kultūras nama "Enerģētiķis” vizuā
lās mākslas-animācijas pulciņa bērni 2008. gadā bija čakli 
pastrādājuši, un 14 autoru 18 animācijas īsfilmiņas tika 
iekļautas bērnu veidoto animācijas filmu festivāla “GIFAFFI 
2008” konkursa skatē. Festivāls notiek jau 5. gadu. Bērnu 
darbus vērtēja žūrijas komisija: RDIJSD videocentra vadī
tāja Guna Alberte, mākslinieks Māris Subačs, mākslinieks 
Pēteris Justovičs, režisors animators Dzintars Krūmiņš un 
māksliniece Ilze Strekāvina. Festivāla organizatoru BJC 
"Rīgas skolēnu pils” pārstāve Taņa Gvozdeva informēja, ka 
šogad iesūtītas 492 filmas konkursa skatē un vēl papildus 
skatē 245 filmas, kas veltītas Latvijas Republikas proklamē
šanas 90. gadadienai. Konkurence bija liela.

Sestdien, 2009. gada 17. janvārī, Rīgā kinoteātra 
«RĪGA” mazā zālē notika festivāla “GIFAFFI 2008” noslē
guma pasākums, kurā bērni iepazinās ar žūrijas komisijas 
vērtējumu saviem darbiem. Pirmās vietas diplomu jaunākajā 
grupā saņēma Salaspils animācijas filmu autore piecgadīgā 
Asju Kofekide par filmu «Noburtais slīdkalniņš” , viņa saņē
ma arī 3. vietas diplomu par filmu «Draugu rotaļas” . Žūrijas 
vērtējums pārējiem salaspiliešu darbiem ir 2. vietas diplomi 
Dajanai Trumpelei (vecuma grupa 0-6) un Alisei Zālītei (vecu
ma grupa 11 -14), 3. vietas diplomus saņēma Daniils Zemītis 
(vecuma grupa 0-6), Elvita Lisenoka (vecuma grupa 7-10), 
Dārta Zālīte (vecuma grupa 7-10) un Anastasija Anaņjeva 
(vecuma grupa 7-10). Kultūras nama "Enerģētiķis” direkto
re Ināra Caunīte un vizuālās mākslas-animācijas studijas 
skolotāja Dace Liepa saņēma pateicības rakstus par savu 
audzēkņu veiksmīgo dalību festivālā.

Mūsu bērnu darbus interesenti var apskatīt interne
tā festivāla mājas lapā www.caps.lv/gifaffi2008

U ZM A N ĪB U !
J a  Esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā
N o ska id ro jie t, va i d e tā lp lā n o ju m a  rea lizē tā js  

Jūsu  nāka m a jā  īp a šu m ā  n o d ro š in a  a rī šādas  
in že n ie rko m u n ikāc ija s :

•  P ie b ra u cam o s  ce ļus ; •  Ū d e n sa pg ā d i;
•  K ana lizāc iju ; •  Lietus ūdens kanalizāciju;
•  E le k tro a pg ā d i; •  S akaru  tīk lu .

In fo rm āc iju  pa r š iem  ja u tā ju m ie m  va ra t 
sa ņ e m t S a lasp ils  n o va da  b ū vva ldē  L īvzem es ie lā  8, 

te l. 6 7 9 8 1 0 1 3
S a lasp ils  no va da  d o m e s  neku s ta m ā  

īp a š u m a  d a ļā  L īvzem es ie lā  8, te l. 6 7 9 8 1 0 1 4

5

mailto:ritabib@inbox.lv
http://www.caps.lv/gifaffi2008


Salaspils Vēstis

ledzīvotāju zināšanai
2009. gada 6. februāris

DnB NORD Bankas filiālei Salaspilī -  jaunas telpas un jauna pensiju loterijai
Jaunajā gadā darbu jaunās telpās ir uz

sākusi DnB NORD Bankas filiāle -  tajās klienti 
var justies vēl ērtāk, un patīkami pārsteidz filiāles 
mājīgā atmosfēra. Klienti var izbaudīt lielisku ser
visu -  gan nesteidzīgi iemalkot tasi kafijas, gan ar 
kādu no bankas speciālistiem pārrunāt interesē
jošos jautājumus un saņemt sev piemērotāko un 
izdevīgāko finanšu risinājumu. Filiāles direktore 
Antra Zarāne ir pārliecināta, ka šobrīd pats galve
nais ir nezaudēt enerģiju, tāpēc turpinājumā lasiet 
par to, kā šobrīd sokas DnB NORD Bankai un ko 
tā piedāvā saviem klientiem.

-  Šī brīža sarežģītajā finanšu situācijā 
daļa iedzīvotāju ir neziņā par turpmāko nākot
ni un kam uzticēt savus naudas līdzekļus. Ko 
Jūs varētu ieteikt Salaspils iedzīvotājiem?

-  Šobrīd visgrūtākais ir saglabāt drosmi 
un optimismu, tomēr gribētos teikt, ka viss sākas 
no mazām lietām, un katram no mums ir jāprot 
saskatīt iespējas un instrumentus, lai piemērotos 
jaunajai situācijai.

Lai arī ikviens finanšu tirgus dalībnieks 
šobrīd saskaras ar izaicinājumiem, DnB NORD 
Bankas rīcībā šajā jaunajā situācijā ir viss nepiec
iešamais, lai varētu justies pārliecinoši! Bankai 
ir divi spēcīgi mātes uzņēmumi -  Ziemeļvācijas 
lielākā banka NORD/LB un Norvēģijas vadošā 
banka DnB NOR -, turklāt daļa abu šo banku 
akciju pieder attiecīgajām valstīm -  pasaules 
bagātākajai ekonomikai Norvēģijai un vienam no

visaugstāk attīstītajiem Vācijas reģioniem.
Tas nozīmē, ka šī brīža nestabilā ekono

miskā situācija abas šīs spēcīgās bankas būtiski 
neietekmē, tāpēc DnB NORD Banka turpina 
piedāvāt saviem klientiem nemainīgi konkurēt
spējīgus finanšu risinājumus.

-  Gada sākums ir piemērots laiks, 
kad iedzīvotāji var izvēlēties un mainīt savu 
līdzšinējo pensijas līdzekļu pārvaldītāju. Kam 
ir jāpievērš uzmanība?

-  Izvēloties, kuram no pārvaldītājiem 
uzticēt savu pensiju, vispirms būtu nepieciešams 
noskaidrot, cik liela pieredze ir izvēlētajam pen
siju pārvaldniekam, kādas ir iespējas izvēlēties 
sev piemērotāko ieguldījumu plānu sava pensijas 
kapitāla uzkrāšanai, kā arī, vai būs iespējams 
saņemt profesionālas konsultācijas par visiem 
interesējošajiem jautājumiem. To visu būtu ne
pieciešams zināt, lai saprastu, cik efektīva un 
kvalitatīva būs pensijas pārvaldīšana.

-  Ko Jūs varat pastāstīt par DnB NORD 
pensiju plāniem un to priekšrocībām?

-  Uzticot savas pensijas otrā līmeņa 
pārvaldīšanu DnB NORD Bankas meitas uzņē
mumam DnB NORD Fondi, par pensijas kapitāla 
pieaugumu rūpēsies zinoša speciālistu koman
da, un klients varēs būs pārliecināts, ka pensija 
ir drošībā! Izvēloties jebkuru no DnB NORD pen
siju plāniem, pensijas līdzekļi tiek ieguldīti gan 
drošos valstu un uzņēmumu vērtspapīros, gan

banku noguldījumos un, atkarībā no izvēlētās 
stratēģijas -  daļa arī akcijās.

Jauni un aktīvi cilvēki var nebaidīties no 
dinamiskākas stratēģijas, jo ilgtermiņā ieguldīju
mi akcijās ir pelnošāki. Tāpēc var izvēlēties Aktīvo 
ieguldījumu plānu DnB NORD 3. Savukārt zelta 
vidusceļa piekritēji var izvēlēties Sabalansēto 
ieguldījumu plānu DnB NORD 2, kas piedāvā 
augstāku sagaidāmo ienesīgumu un mērenu ris
ku. Tomēr, ja dodat priekšroku konservatīvākai 
pieejai, ir iespēja izvēlēties Konservatīvo iegul
dījumu plānu DnB NORD 1, kura ienesīgums ir 
zemāks, toties īpaši stabils.

-  Pastāstiet tuvāk par šobrīd notieko
šo loteriju un iespēju laimēt 1000 latus!

-  Līdz pat 12. jūnijam ikviens salaspi- 
lietis ir aicināts piedalīties DnB NORD Bankas 
rīkotajā loterijā, kurā ir lieliska iespēja laimēt vienu 
no trim naudas balvām -  katru 1000 latu vērtībā! 
Kopā tiks izlozētas trīs naudas balvas ar kopējo 
vērtību 3000 lati.

Piedalīties loterijā ir ļoti vienkārši -  viss, 
kas jādara -  jāpaņem pase, jāatnāk uz DnB 
NORD Bankas filiāli Salaspilī un jāaizpilda iesnie
gums par konkrēta pensiju plāna izvēli vai maiņu. 
Iepriekšējam līdzekļu pārvaldītājam nav jāpaziņo 
par līdzekļu pārvaldītāja maiņu, un līdzekļu pārval
dītāja izvēle vai maiņa ir bez maksas!

-  Ko Jūs ieteiktu tiem salaspiliešiem, 
kuri vēlas uzkrāt brīvos naudas līdzekļus un 
būt pārliecināti par to, ka tie būs drošībā un 
nesīs papildus ienākumus?

-  Ir daudz un dažādi veidi, kā ieguldīt 
savus brīvos naudas līdzekļus -  katram no tiem 
ir atšķirīga riska un ienākumu pakāpe. Tomēr 
kā vienu no vienkāršākajiem un drošākajiem 
veidiem es ieteiktu -  noguldīt savus finanšu 
līdzekļus depozītā un saņemt garantētu peļņu. 
DnB NORD Banka piedāvā konkurētspējīgas pro
centus likmes depozītiem gan privātpersonām, 
gan uzņēmumiem.

Gadījumā, ja uztraucaties, ka, noguldot 
naudu bankā, tā, iespējams, nebūs pieejama 
tad, kad būs visvairāk nepieciešama, DnB NORD 
Banka piedāvā risinājumu -  termiņnoguldījumu 
„Plus 30” . Tas sniedz iespēju izņemt līdz pat 30% 
no noguldījuma pamatsummas klientam vēlama
jā laikā, nebrīdinot banku un saņemot peļņas 
procentus par visu noguldīto summu, kas tiek 
izmaksāti katru mēnesi vai reizi gadā.

-  Kur Salaspils iedzīvotāji var iegūt 
plašāku informāciju par DnB NORD Bankas 
piedāvātajiem finanšu risinājumiem?

-  Ikviens salaspilietis ir laipni aicināts 
ienākt DnB NORD Bankas Salaspils filiālē, Rīgas 
ielā 30, lai uzzinātu vairāk par sev interesējoša
jiem bankas produktiem, vai arī zvanīt uz bankas 
informatīvo tālruni: 1880.

maia & the marvelIous
14. februārī k/n „Rīgava” Jūs gaida 

grupa „maia & the  marvellous” un Dj Dee- 
lis, lai kopā pavadītu karstu un mīlestības 
pilnu Valentīna dienu.

„maia & the marvellous” ir jauns 
muzikāls projekts, kas pievēršas Latvijā 
līdz šim maz pārstāvētam mūzikas stila 
lauciņam -s o u l, r’n ’b, pop. Mūsu pamat
vērtība ir mūzikas kvalitāte, ko klausītāji 
spēs novērtēt. Mūziķi, kas aktīvi darbojas 
Latvijas mūzikas biznesā jau ilgāku laiku, 
ir apvienojušies ar mērķi aizsākt jaunu 
ēru Latvijas mūzikā, izpildot kvalitatīvu un 
auditorijai maksimāli pietuvinātu mūziku, 
kas būtu jēgpilna gan savā muzikālajā, 
gan literāri saturiskajā izpildījumā. Soliste 
Maija Beķe, kas Salaspilī ir pazīstama ar 
saviem bērnībā gūtajiem  panākumiem 
bērnu mūzikas konkursos visā Eiropā,

jau vairākus gadus interesējas un profe
sionāli nodarbojas ar jazz, soul, neo soul 
muziku -  gan kā izpildītāja, gan līdzkom- 
poniste. Ar profesionālu mūziķu un jauku 
cilvēku piedalīšanos, esam izdarījusi labu 
darbu -  apvienojusi soul un pop mūziku, 
pietuvinot to plašākai publikai. Par to lie
cina radio SWH Priekšnamā sasniegtā 
1. vieta ar dziesmu „The Way” . Mūs var 
atrast arī draugiem.lv Mūzikas sadaļā.

14. februārī k/n „Rīgava” rīkotais 
Valentīna dienas pasākums Jūs aicinās 
būt mīlestības un kaisles pārņem tiem , 
nedaudz trakiem vai vienkārši būt pārlie
cinātiem par to, ka mīlestība pastāv!

Tiekamies tur?!

Maija Beķe

Salaspils novada kultūras namā "Rīgava”, Līvzemes 7

7. februārī plkst. 11:00
“Rīta kafija” kopā ar Dailes teātra aktieri

GUNĀRU PLACĒNU
Dziesmas un stāsti ar humora un satīras garšu

Biļešu iepriekšpārdošana. Ieeja 3 Ls

Kase: P.,O.,T.,C. no 15:00-21:00 un stundu pirms pasākuma 

Tālr.: 67910477; 67941163

19.00 -  22.00 tīņiem un koncerts 1,50Ls.
21.00 -  01.00 koncertē un afterparfy tiem, kan pāri 16 2,00Ls.

Izstāde Ikonogrāfijas māksla Salaspilī
Latvijā atkal atdzimst senās ikonogrā- 

fijas tradīcijas. Tā iepazīstina ar maz zināmu 
lappusi mūsu garīgajā kultūrā, parādot iko- 
nogrāfijas tradīcijas, kuras turpina mūsdienu 
mākslinieki.

Ikonu  g le z n o tā ju  
ģimene Salaspils iedzīvotā
jiem un viesiem dāvā unikā
lu iespēju skatīt ikonogrāfu 
XX-XXI gadsim tu darbus, 
iepazīstinot plašāku sabied
rību ar nezināmo vai maz 
z inām o La tv ijas garīgās 
kultūras mantojumu -  iko
nogrāfu darbiem.

Ikonas glezno caur 
lūgšanām, tāpēc tām ir īpa
ša aura un starojums.

“ Ikona ir nesarauja
mi saistīta ar pareizticīgo 
dievkalpojumu, ar augstā
ko Dieva pasauli.”

Ludm ila  A leksan- 
d rovna O niščuka dz im u
si Latvijā, Graveru ciem ā 
1980.gadā. 1995.gadā bei
gusi bērnu mākslas skolu 
Indras ciemā. Līdz 1998.gadam savas māksli
nieces spējas nostiprina un pilnveido Rēzeknes 
mākslas koledžā. 1996.gadā sāk nodarboties ar 
ikonu glezniecību Rēzeknes baznīcā.

Ludmilas Oniščukas ikonas ir skatāmas 
arī Salaspils Pareizticīgo baznīcā.

Ludmila Oniščuka Latvijas Pareizticīgo 
Baznīcas ikonu darbnīcas gleznotāja.

Ikona ir Dieva atklāsme, kas izteikta 
līnijās un krāsās, tā ir iemiesota lūgšana, caur 
kuru arī tās uzlūkotājs saņem atbildi uz savām

ONIŠČUKA LUDMILA 
ŠIŠKOVIČS ALEKSANDRS 
ŠIŠKOVIČA VALENTĪNA

lūgšanām. Tāpēc par ikonogrāfu jeb svētbil
žu gleznotāju var būt vienīgi patiesi reliģiozs 
cilvēks, šim darbam saņemot svētību. Katras 
ikonas zīmēšanai mākslinieks sagatavojas ga

rīgi: daudz lūdzas, gavē, lai 
attīrītos no kaislībām, emoci
jām un visa personiskā, kas 
dažādās izpausmēs varētu 
aizēnot kanoniski stingri no
teiktos svēto attēlus.

Mākslinieks ne vien 
tehniski veic savu darbu, bet 
pilda to garīgi, pakāpeniski 
soli pa solim  atklājot svētā 
ve ido lu , kas uz dēļa it kā 
pastāvējis jau iepriekš -  vie
nīgi nepieciešams to atsegt. 
Ikonogrāfs nevis pats izdo
mā un zīmē, bet saskaņā ar 
baznīcas kanoniem atkārto 
evaņģēlija notikumus, ielie
kot tajos Kristus, Dievmātes 
vai kāda svētā tēlu. Ikonogrā- 
fa darbos atklājas viņa piere
dze, krāsu izjūta un tehniskā 
izpildījuma nianses.

Šodien uz mūsu iz
stādi mēs aicinām visus, kuriem ir dārga un 
liekas interesanta pareizticīgo garīgā māksla. Tā 
liecina, ka ikonogrāfija Latvijā ir dzīva, tradīciju 
turpina ikonogrāfi -  mūsu laikabiedri, kuru darbi 
apskatāmi šajā izstādē.

Līdzās katram mākslas darbam ir plaša 
anotācija. Vai jūs zināt, cik pavisam ir erceņ- 
ģeļu, kā katru sauc un pēc kādiem atribūtiem 
tos var atpazīt sakrālajos mākslas darbos? To 
un vēl daudz ko citu uzzināsiet, ja atnāksiet uz 
šo izstādi.

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

Salaspils novada kultūras namā "Rīgava”, Līvzemes ielā 7

20. februārī plkst. 19.00 
Teātra TT komēdija dejā "TrīS Vārdi”

Izrāde Trīs vārdi ir apzināti neparasta -  Teātris TT to veidojis, lai pārsteigtu skatītāju ar ne
gaidītām teātra kvalitātēm. Izrāde pārsteigums, kurā noteikti atpazīsim paši sevi -  īstus, sirsnīgus 
un arī komiskus.

Izrādes darbība noris frizētavā, kurā ierodas liktenīgs vīrietis. Kurai no trim dāmām viņš ir 
īstais? Bet varbūt viņš pats ir tas, kurš meklē īsto? Uzsākas trīs dažādi stāsti -  par mīlestību un 
naidu, maigumu un bailēm, tomēr tajos visos izrādās, ka laimei visbiežāk vajag tikai mazumiņu: 
trīs vārdus. Bet kuri tad ir šie burvju vārdi? Iestudējumā piedalās trīs |oti dažādas dāmas -  dzīves- 
gudrā Vizma Kalme (Valmieras teātris), temperamentīgā, spītīgā Anna Putniņa (Valmieras teātris) 
un pavisam jauniņā Ance Priede (Nacionālais teātris) vai Rūta Nordmane (horeogrāfs). Viņu sapņu 
vīrietis ir apbrīnojami daudzsejainais Agris Daņiļēvičs (deju studijas “ Dzirnas” vadītājs). Izrādes 
režisore -  jaunā, daudzsološā horeogrāfs Rūta Nordmane

Biļešu iepriekšpārdošana

Ieeja: 5.OOLs. Pensionāriem un skolēniem 4.00 Ls.Informācija: 67910477; 67941163 

Kases darba laiks P.,O.,T.,C., 15.00 -  21.00 un stundu pirms izrādes.

Marts -  teātra mēnesis Salaspilī!" -
sīkāka informācija nākošajā "SV” numurā!

Salaspils novada kultūras namā “Rīgava”

14.februārī
draugiem, dvēselei un sajūtām 
soul, rock'n ro ll un blues 

m ūzikas vakarā

MAIJA BEĶE ar grupu 
maia &  the marvellous

DJ DEELI8

Salaspils novada kultūra namā “Rīgava"
Līvzemes ielā 7

28.FEBRUĀRĪ PLKST.17.00

SATIKŠANĀS BALLĪTE
BIJUŠAJIEM AGROFIRMAS "SALASPILS" 

DARBINIEKIEM

MUZICĒS-EMBURGAS ZĒNI’
K.N. -"RĪGAVA" MĀKSLINIECISKO KOLEKTĪVU KONCERTS

LĪDZI NEM:
DRAUGUS

LABU NOSKAŅOJUMU
GROZIŅU

P iesak ies  līd z  23 .fe b ru ā rim  
Ieeja 3Ls; pensionāriem 2Ls 
Informācija 26429347 - Ēriks, 

679 10477 -Anda

6

http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

